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كلية الآداب والحضارة الإسلامية                                                      قسم اللّغة العربية

جدول التوزيع الزمني 2021-2022
سنة ثانية ماستر لغة عربية ودراسات قرآنية
السداسي  الثالث الفوج(1)

	التوقيت
الأيام
	08-09
	09-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17

	الإثنين
	تعليميةاللغةالعربية–م- 
د/نسيمة يعقوبي
مدرج ابن خلدون
	الدراسةالنقديةللمصادروالمراجع–م-
أ.د/ ع الناصر بن طناش مدرج ابن خلدون
	التأويلات الحداثية للقرآن الكريم –م-
أ.د الجمعي شبايكي
مدرج ابن خلدون
	الأسلوبية وتحليل الخطاب –م-
د/ إلهام علول مدرج ابن خلدون
	التأويلات الحداثية للقرآن الكريم-أم-
أ.د الجمعي شبايكي 
ف03
	
	
	
	

	الأربعاء
	
	
	
	
	التصوير الفني في القرآن الكريم –أم-
أ/خولة بولقرون ق03
	حفظ القرآن وترتيله -أم-
د/هشام شوقي
ق03
	الأسلوبية وتحليل الخطاب –أم-
د/ إلهام علول
ق03
	الإنجليزية
أم- 
أ/ حنان بن راشدي
ق03
	دراسات قرآنية حديثة-أم-
أ/ حبيبة ضيف الله
ق03

	الخميس
	التصوير الفني في القرآن الكريم –م-
أ.د/ رابح دوب مدرج ابن خلدون
	دراسات قرآنية حديثة-م-
أ/ حبيبة ضيف الله
مدرج ابن خلدون
	منهجيةتحقيقالتراث-م-
أ.د/ زين الدين بن موسى
مدرج ابن خلدون
	معاجمالألفاظوالمعاني
-م- 
د/.اليزيد بلعمش
مدرج ابن خلدون
	دراساتفيالنحووالصرف
-م- 
د/ سارة بوفامة مدرج ابن خلدون
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